
 Technický list  
 

                EXTERIOR WOOD CLEANER                   0075; 0076  
         Vodou ředitelný intenzivní čistič na dřevo                                             
                                                                     
Popis Ideální pro čištění teras, zahradního nábytku, okrajů bazénů a obkladů. Také určený pro exotické dřeva. Lehce 

acidní, snadno umožní odstranit do hloubky ručně nebo mechanicky nánosy a ulpívající špínu, které jsou 
způsobené vystavení slunečnímu záření a atmosférickým vlivům. Není škodlivý pro vegetaci. Připraven k 
použití.  

Způsob použití Před použitím dobře protřepat. Nanést dostatečnou vrstvu štětcem na ošetřovanou plochu, nechat několik minut 
působit, potom pomocí kartáčem nebo vysokotlakového čističe-wap odstranit špínu. Pokud to je třeba, celý 
postup znovu opakovat. Po ukončení ošetření řádně opláchnout vodou a nechat zaschnout a následně lehce 
přebrousit. Čisté dřevo je pak možné ošetřit pomocí přípravků DECKING OIL, TERRACE OIL, TEAK OIL. 

 
Podklad Dřevo 

Technické 
parametry -  Konzistence tekutina 
 -  Barva      bezbarvá 
 -  Zápach      bez zápachu 
                          -  pH                    2±0,5 
 -  Měrná hmotnost     1,0 ±0,1 kg/l 
 -  Čištění nářadí     vodou 
         
Aplikace Štětec, kartáč 

Teplota při aplik . +5 °C až + 30 °C 

Rel. vlhkost max. 80%  

Způsob dodávky plastové obaly 1 l; 5  l; 10 l 

Skladování 

                         Uchovávat při okolní teplotě +5 °C až +30 °C na dobře větrném místě v původním uzavřeném balení max. 24 měsíců od data 
výroby. CHRÁNIT PŘED MRAZEM.  

Bezpečnost práce a bezpeč. normy 
 
 
 
 
 

EUH210     Na vyžádání je k dispozici bezpečnostní list. 
Pokyny pro bezpečné zacházení: P101 Je-li nutná lékařská pomoc, mějte po ruce obal nebo štítek výrobku. P102 Uchovávejte 
mimo dosah dětí. P501 Odstraňte obsah/obal podle místních předpisů. Zabraňte do životního prostředí. 
 
KLASIFIKACE ODPADU 
Nepoužité zbytky výrobku lze po vyschnutí vody ukládat na skládkách komunálního odpadu v souladu s místními předpisy. Kód 
odpadu 08 01 12 Jiné odpadní barvy a laky neuvedené pod číslem  08 01 11, kategorie odpadu.: O.  Obal  lze po vymytí 
likvidovat jako druhotnou surovinu. Kód odpadu: 15 01 02 Plastové obaly.  Zamezit kontaminaci půdy nebo vody odpadem, 
zamezit úniku odpadu do životního prostředí.  
 
 
 

Upozornění 
Technické listy jsou zhotoveny na základě testů výrobce. Naše technické pokyny jsou psány v dobré víře, avšak bez záruky 
výsledku. Ve skutečnosti jsou odlišné podmínky aplikace, ředění, způsob použití a další jiné skutečnosti určující pro výsledný 
efekt a nemohou být kontrolovány výrobcem. Před samotnou aplikací by mělo dojít ke zkoušce vzorku na malé části podkladu. 
U výrobku můžeme s jistotou garantovat fyzikální a chemické vlastnosti. 
 
 
 
 
 
Rev.květen 2022 
 
                   Paulín CZ, s.r.o., Dominikánské nám.187/5, 602 00 Brno; www.paulin.cz; paulin@paulin.cz; tel.777198111; tel .Zlín 732465464 


